ha sido registrada en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, la 

siguiente transferencia de acciones del capital social de mi representada: 

La compañía MAITSA S.A. con Registro Único de Contribuyente número: 
0992234245001, ha transferido el dominio pleno y absoluto de NOVENTA Y 

NUEVE MIL OCHOCIENTAS SETENTA Y CINCO (99.875) ACCIONES ordinarias y 
nominativas, de un valor nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, del capital social de la compañía compañía CONSTRUCTORA 

CONALBA S.A. que se encuentran contenidas en el titulo No. 12, a favor del 

señor Ingeniero ALFREDO XAVIER BAQUERIZO AMADOR.